

Łódź, 19.11.2020 r.

## DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

e-mail: ewa.twardowska@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 20/ZP/2020

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Jednorazowy sprzęt medyczny radiologiczny wraz z dzierżawą”.**

### Szanowni Państwo!

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) informuje.:

1. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest do 01.12.2020 r. do godz. 09:00.
2. Zamawiający informuje, iż otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2020 r. o godz. 10:00.
3. Zamawiający informuje, iż Oferent jest związany przez okres 60 dni, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert.
4. W dniach 03-12.11.2020 r. wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

### Pytanie 1

#### Dotyczy Pakiet nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 20, w pozycji 1, dopuści złożenie oferty na prowadniki hydrofilny o poniższym opisie :

- średnice 0,18", 0,025"; 0,032", 0,035"; 0,038"
- o dostępnej długości ściętej końcówki rdzenia (taper) = 3 cm
- końcówka prosta, zagięta 45 stopni
- rdzeń nitinolowy, zatopiony w poliuretanie, wykonany z jednego kawałka, z bardzo dobrą kontrolą trakcji 1:1, odporny na odkształcenia i na załamanie struktury podłużnej
- trwała powłoka hydrofilna na całej długości
- atraumatyczna, miękka końcówka, z pamięcią kształtu
- dostępne w wersji o standardowej sztywności i sztywnej, dostępne również z końcówką kształtowalną
- długości 150, 180, 260 cm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie 2

#### Dotyczy Pakiet nr 20

Czy Zamawiający dokona modyfikacji Pakietu nr 20 i wydzieli z tego pakietu oddzielny

- podpakiet Nr 20 A – pozycja nr 1 ?
- podpakiet nr 20B – pozostałe pozycje?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie 3

#### Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 9 cewników angiograficznych nylonowych o średnicy tylko 5F, kompatybilne z prowadnikiem 0,035" lub 0,038". długość 40 – 125cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 4**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 9 cewników nylonowych zbrojonych o dostępnych długościach w przedziale 40-65cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 5**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 5**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 5 pakietu 9 spirali embolizacyjnych aferromagnetycznych o długości wyprostowanej sprężynki od 2 do 20cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 6**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 6**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 6 pakietu 9 mikrosprężynek embolizacyjnych wykonanych z platynowego drutu 0.018" o długości wyprostowanej sprężynki od 2 do 14cm i średnicy po uwolnieniu od 2 do 10mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 7**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 7**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 7 pakietu 9 zestaw do usuwania ciał obcych z cewnikiem prowadzącym o śr. 4-6F. Dodatkowo dostępna czterooczkowa pętla do usuwania ciał obcych typu koszyczek na zestawie wprowadzającym typu flexor o śr. 8F

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 8**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 8**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 8 pakietu 9 introducery naczyniowe o bardzo dużej średnicy od 14 do 24F F

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 9**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 12**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 12 pakietu 9 przewodników sztywnych typu amplatz o dostępnej średnicy tylko 0.035". Pozostałe parametry zgodnie z siwz

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 10**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 13**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 13 pakietu 9 przewodników sztywnych typu lunderquist o długości elastycznej końcówki 4 lub 7cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 11**

##### **Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 14**



Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 14 pakietu 9 introducery długie o dostępnej długości od 45 do 110cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 12

##### Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 16 pakietu 9 stenty nitinolowe samorozprężalne o dostępnych średnicach od 4 do 34mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 13

##### Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 18

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 18 pakietu 9 cząstek do embolizacji - alkohol poliwinylowy w dostępnych rozmiarach od 90 do 1400 mikronów  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 14

##### Dotyczy SIWZ, załącznik 4A

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów §3 ust. 5 umowy o zwrot: „Każda ze stron dołoży wszelkiej staranności w celu zoptymalizowania wielkości depozytu pod kątem ilości i rodzaju asortymentu a także ich terminu ważności. Każda ze stron może wystąpić na piśmie o zmianę ilości i rodzaju asortymentu znajdującego się w depozycie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie 15

##### Dotyczy SIWZ, załącznik 4A

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów § 3 ust. 13 umowy o zwrot: „Za asortyment zniszczony uważany jest również towar rozsterylizowany, w uszkodzonym, oklejonym taśmą, naklejkami lub zawierający odręczne napisy opakowaniu zewnętrznym (folia lub opakowanie kartonowe)”

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie 16

##### Dotyczy Pakiet nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 18 cewników do trombektomii pakowanych razem z przewodami wysokociśnieniowymi ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych treści niż opisane w SIWZ, zaznaczyć gwiazdką (\*) przy danej pozycji w kolumnie b - „przedmiot zamówienia” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „\* - poz. nr ... dokonano zmiany opisu zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.”**

Z. Ca Dyrektora ds. Finansowych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi  
mgr Aneta Olejniczak